75, da Lei 14.133/21 e nos termos da proposta 
apresentada nos autos que instruíram o presente processo, procedendo com a 
contratação da empresa COMERCIAL DE GÁS SOUSA SALES LIMITADA, inscrita no 
CNPJ nº 46.708.348/000139, com o valor global de R$ 20.475,00 (vinte mil e 
quatrocentos e setenta e cinco reais), pelo fornecimento do objeto a ser contratado. 

Registre-se e Publique-se. 

Mulungu do Morro – BA, 15 de julho de 2025. 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

TERMO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 96/2025

[...]

75, da Lei 14.133/21 e nos 
termos da proposta apresentada nos autos que instruíram o presente processo, 
procedendo com a contratação da empresa COMERCIAL DE GÁS SOUSA SALES 
LIMITADA, inscrita no CNPJ nº 46.708.348/000139, com o valor global de R$ 20.800,00 
(vinte mil e oitocentos reais), pelo fornecimento do objeto a ser contratado. 

Registre-se e Publique-se. 

Mulungu do Morro – BA., 15 de julho de 2025. 

Rodrigo Ferreira dos Santos 
Secretário Municipal de Saúde 

TERMO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 97/2025

[...]

75, da Lei 14.133/21 e nos termos da proposta apresentada nos autos que 
instruíram o presente processo, procedendo com a contratação da empresa 
COMERCIAL DE GÁS SOUSA SALES LIMITADA, inscrita no CNPJ nº 46.708.348/000139, 
com o valor global de R$ 60.225,00 (sessenta mil e duzentos e vinte e cinco reais), pelo 
fornecimento do objeto a ser contratado. 

Registre-se e Publique-se. 

Mulungu do Morro – BA., 15 de julho de 2025. 

MARLÉA RIBEIRO DOS SANTOS
Secretária Municipal de Educação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 98/2025

[...]

75, da Lei 14.133/21 e nos termos da proposta apresentada nos autos 
que instruíram o presente processo, procedendo com a contratação da empresa 
COMERCIAL DE GÁS SOUSA SALES LIMITADA, inscrita no CNPJ nº 46.708.348/000139, 
com o valor global de R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais), pelo fornecimento 
do objeto a ser contratado. 

Registre-se e Publique-se. 

Mulungu do Morro – BA., 15 de julho de 2025. 

Vanessa dos Santos Mendes
Sec. Mun. de Desenvolvimento, Igualdade e Assistência Social 

Portaria

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: